JBLH mA 25/26 - 2. Liga Siid
SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

Spiel: Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr

Spielort: Bertha-Benz Sporthalle

Zuschauer: 110 Beginn: 13:58  Pause von:
Endstand: 32:27(17:15) Ende: 1533  Pause bis:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Oliver Muttach
Heike Merk

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

14:36
14:50

Nick Schillinger
Luzia Méchtel

SG Pforzheim-Eutingen

Auszeiten: 22:37 / 46:42 / 53:21

NR.

NAME TORE

7m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

]
33

4

7

8
11
14
19
21
22
25
37
44
OA
OB

Jan Mathias Gebauer 1
Devran Uludag
Xaver Billmaier
Mika Greiner

Tim Hurst
Aleksander Rusin
Bennet Katz

Noé Mauch
Magnus Edelmann
Robin Meiliner
Marc Luga 3
Elias Jacob 2
Finn MeiRner 10
Markus Rauch

Alexander Lipps

a = =" NN O

55:46

28:57/44:41

02:41
03:47
51:18

TVB Stuttgart

Auszeiten: 15:30/ 39:14 / 44:24

NR.

NAME TORE

7m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

1
12
16

Benedikt Starkloff 2
Justin Miller

Luca Peter

Danilo Gutic

Juan Sebastian Ariza Barajas
Lasse Miihlpointner

Stefan Schwaderer

Ivan Dugandzic

Hendrik BaRler

Samuel Kynast

Manuel Victor Weinhardt
Joachim Poloczek

Danijel Grgic

Mika Schweikardt

AW PP W= W= O

Seite 1 von 3

2/2

11

0/1

07:51

10:40/33:30/37:54 37:54

36:43
27:14
58:39

Deutscher Handballbund

Torfolge

1H

Jr

»

JBLH

2H

_
_

WO0OOONNOOUITURADDWWNNN =

_
o oo
WoOooOoONNOCOoO U WWNN—_,OO

N
NoooouhWwwN

18 :
18 :
19:
19
20:
20 :
20 :
219
22
23:
24
120
25:
26 :
27 :
28 :
28 :
28 :
28 :
29 :
30:
30:
30:
125
32:
32:
32:

21

24

31

15
16
16
17
17
18
19

19
19
19

20
20
20
20
21
22
23
23
23
24
25

25
26
27

-
~

32:

27




JBLH mA 25/26 - 2. Liga Siid
SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

U

Spiel: Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr

Spielort: Bertha-Benz Sporthalle e BLH
Zuschauer: 110 Beginn: 13:58  Pausevon: 14:36

Endstand: 32:27(17:15) Ende: 15:33  Pausebis:  14:50

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS

00:44 Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)

01:11 7-Meter-Versuch durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)
01:39 Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)

02:41 Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
02:42 Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)

03:47 Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
03:51 7-Meter-Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)

04:23 Tor durch Mika Greiner (Nr.7 SG Pforzheim-Eutingen)

04:30 Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)

05:26 Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)

06:24 Tor durch Hendrik BaBler (Nr.9 TVB Stuttgart)

06:33 Tor durch Finn Meifiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)

07:00 7-Meter-Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)

07:51 Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart) wurde verwarnt.

08:23 Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)

09:23 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.7 TVB Stuttgart)

09:34 Tor durch Finn Meilner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)

10:15 Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart)

10:40 Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.

10:44 7-Meter-Tor durch Finn Meifiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)
11:45 Tor durch Lasse Mihlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart)

12:09 Tor durch Mika Greiner (Nr.7 SG Pforzheim-Eutingen)

13:17 Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)

13:44 Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)

15:30 TVB Stuttgart Team-Timeout.

16:27 Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart)

17:12 Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)

17:44 Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)

18:11 Tor durch Tim Hurst (Nr.8 SG Pforzheim-Eutingen)

19:19 7-Meter-Tor durch Finn Meiiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)
19:47 Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)

22:33 Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)

22:37 SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.

23:00 Tor durch Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen)

26:00 Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)

27:14 Hendrik BaBler (Nr.9 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.
27:19 7-Meter-Tor durch Finn Meiiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)
28:57 Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)

28:57 Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
29:35 Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)

30:00 Tor durch Finn Meifiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)

31:03 Tor durch Tim Hurst (Nr.8 SG Pforzheim-Eutingen)

31:34 Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)

31:58 Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)

Seite 2von 3

10:
10:

10:
11:
11:
12:
13:
13:
13:

14:
15:

16:
16:

16:
17
18:
18:
19:

g ga b B W WwN
ga A D W LODNDN

N N o o

N oo an

13
13

13
14

15
15
15
16
16



JBLH mA 25/26 - 2. Liga Siid
SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

U

Spiel: Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr
Spielort: Bertha-Benz Sporthalle e BLH
Zuschauer: 110 Beginn: 13:58  Pausevon: 14:36 oo
Endstand: 32:27(17:15) Ende: 15:33  Pause bis:  14:50
SPIELMINUTE EREIGNIS
32:09 Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) 19:17
33:30 Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.
33:47 Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) 20:17
34:24 Tor durch Hendrik BaBler (Nr.9 TVB Stuttgart) 20:18
35:34 Tor durch Hendrik BaBler (Nr.9 TVB Stuttgart) 20:19
36:43 Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.
36:47 7-Meter-Tor durch Finn Meiiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) 21:19
37:19 Tor durch Jan Mathias Gebauer (Nr.1 SG Pforzheim-Eutingen) 22:19
37:54 Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.
37:54 Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) wurde disqualifiziert.
38:19 Tor durch Aleksander Rusin (Nr.11 SG Pforzheim-Eutingen) 23:19
38:57 Tor durch Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen) 24:19
39:14 TVB Stuttgart Team-Timeout.
39:45 Tor durch Hendrik BaBler (Nr.9 TVB Stuttgart) 24:20
40:00 Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen) 25:20
40:58 Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen) 26:20
43:38 Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen) 27:20
44:24 TVB Stuttgart Team-Timeout.
44:41 Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
45:55 7-Meter-Versuch durch Finn Mei8ner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)
46:42 SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.
47:10 Tor durch Finn Meillner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) 28:20
48:33 Tor durch Benedikt Starkloff (Nr.1 TVB Stuttgart) 28 : 21
49:10 Tor durch Benedikt Starkloff (Nr.1 TVB Stuttgart) 28:22
51:18 Finn Meil3ner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
51:19 7-Meter-Versuch durch Finn MeiBner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)
51:56 Tor durch Juan Sebastian Ariza Barajas (Nr.4 TVB Stuttgart) 28:23
53:21 SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.
53:57 Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) 29:23
54:43 Tor durch Finn Meifiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) 30:23
55:02 Tor durch Lasse Mihlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart) 30:24
55:46 Aleksander Rusin (Nr.11 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
55:55 Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart) 30:25
56:44 Tor durch Finn Meifiner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) 31:25
57:29 Tor durch Bennet Katz (Nr.14 SG Pforzheim-Eutingen) 32:25
57:51 Tor durch Lasse Mihlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart) 32:26
58:39 Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.
59:53 7-Meter-Tor durch lvan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart) 32:27

Seite 3von 3



