## JBLH mA 25/26 - 2. Liga Süd

# SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

Spiel: Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr

Spielort: Bertha-Benz Sporthalle

 Zuschauer:
 110
 Beginn:
 13:58
 Pause von:
 14:36

 Endstand:
 32:27 (17:15)
 Ende:
 15:33
 Pause bis:
 14:50

Schiedsrichter 1: Oliver Muttach Schiedsrichter 2: Nick Schillinger Zeitnehmer/in: Heike Merk Sekretär/in: Luzia Mächtel



CICII	CHITICITY III.	001	(i Ctai) i	111.	Edzia iviac			
SG	Pforzheim-Eutingen	Auszeiten: 2	Auszeiten: 22:37 / 46:42 / 53:21				Torfolge	
	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.H
	Jan Mathias Gebauer	1	7111	V LIV.	2 WIINOTEN		1:0	18 : 1
	Devran Uludag	'					2:0	18 : 19 : 1
	Xaver Billmaier	5					2:2	19:
	Mika Greiner	2					3 : 2	20 :
	Tim Hurst	2					3:3	20 :
	Aleksander Rusin	1			55:46		4:3	20 .
	Bennet Katz	1			33.40		5:4	22 :
		-			00.57/44.41		5 : 5	23 :
	Noé Mauch	5			28:57/44:41		6:5	24 : 24 :
	Magnus Edelmann						6:6	25 :
	Robin Meißner				00.44		7:7	26 :
	Marc Luga	3			02:41		8:7	27 :
	Elias Jacob	2			03:47		8:8	28 :
	Finn Meißner	10	4/6		51:18		9:8	28 : 28 :
	Markus Rauch						10:9	28 :
OB	Alexander Lipps						10 : 10 11 : 10	
ΓVE	B Stuttgart Auszeiten: 15:30 / 39:14 / 44:24						11 : 10 11 : 11 12 : 11	30 : 2
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	13 : 11	31 : :
1	Benedikt Starkloff	2					13 : 12 13 : 13	
12	Justin Müller						14 : 13	
16	Luca Peter						15 : 13	
2	Danilo Gutic	6	2/2		10:40/33:30/37:54	37:54	16:13	
4	Juan Sebastian Ariza Barajas	1					16 : 14 16 : 15	
6	Lasse Mühlpointner	3					17 : 15	
7	Stefan Schwaderer	1					17 : 15	32 ·
8	Ivan Dugandzic	3	1/1	07:51	36:43		17.10	
	Hendrik Bäßler	4			27:14			
	Samuel Kynast	3			58:39			
	Manuel Victor Weinhardt	4	0/1					
	Joachim Poloczek	•	-, .					
	Danijel Grgic							
	Mika Schweikardt							
JU	wind Gonweikarat							

## JBLH mA 25/26 - 2. Liga Süd

# SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr Bertha-Benz Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 110 Beginn: 13:58 Pause von: 14:36 Endstand: 32:27 (17:15) Ende: Pause bis: 15:33 14:50



## Verlauf:

PIELMINUTE	EREIGNIS	
00:44	Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)	1:0
01:11	7-Meter-Versuch durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)	
01:39	Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)	2:0
02:41	Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
02:42	Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)	2:1
03:47	Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
03:51	7-Meter-Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	2:2
04:23	Tor durch Mika Greiner (Nr.7 SG Pforzheim-Eutingen)	3:2
04:30	Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)	3:3
05:26	Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)	4:3
06:24	Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.9 TVB Stuttgart)	4:4
06:33	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	5:4
07:00	7-Meter-Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	5:5
07:51	Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart) wurde verwarnt.	
08:23	Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)	6:5
09:23	Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.7 TVB Stuttgart)	6:6
09:34	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	7:6
10:15	Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart)	7:7
10:40	Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
10:44	7-Meter-Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	8:7
11:45	Tor durch Lasse Mühlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart)	8:8
12:09	Tor durch Mika Greiner (Nr.7 SG Pforzheim-Eutingen)	9:8
13:17	Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)	10:8
13:44	Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)	10:9
15:30	TVB Stuttgart Team-Timeout.	
16:27	Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart)	10:10
17:12	Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)	11 : 10
17:44	Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)	11 : 11
18:11	Tor durch Tim Hurst (Nr.8 SG Pforzheim-Eutingen)	12 : 11
19:19	7-Meter-Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	13 : 11
19:47	Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	13:12
22:33	Tor durch Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart)	13:13
22:37	SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.	
23:00	Tor durch Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen)	14:13
26:00	Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)	15:13
27:14	Hendrik Bäßler (Nr.9 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
27:19	7-Meter-Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	16:13
28:57	Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	16:14
28:57	Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
29:35	Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)	16:15
30:00	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	17 : 15
31:03	Tor durch Tim Hurst (Nr.8 SG Pforzheim-Eutingen)	18:15
31:34	Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	18 : 16 19 : 16
31:58	Tor durch Marc Luga (Nr.25 SG Pforzheim-Eutingen)	

## JBLH mA 25/26 - 2. Liga Süd

## SG Pforzheim-Eutingen - TVB Stuttgart

Spiel 2-4-9 am 21.09.2025 um 14:00 Uhr Bertha-Benz Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 110 Beginn: 13:58 Pause von: 14:36 Endstand: 32:27 (17:15) Ende: Pause bis: 15:33 14:50



SPIELMINUTE	EREIGNIS	
32:09	Tor durch Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart)	19 : 17
33:30	Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
33:47	Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)	20 : 17
34:24	Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.9 TVB Stuttgart)	20 : 18
35:34	Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.9 TVB Stuttgart)	20 : 19
36:43	Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
36:47	7-Meter-Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	21 : 19
37:19	Tor durch Jan Mathias Gebauer (Nr.1 SG Pforzheim-Eutingen)	22 : 19
37:54	Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
37:54	Danilo Gutic (Nr.2 TVB Stuttgart) wurde disqualifiziert.	
38:19	Tor durch Aleksander Rusin (Nr.11 SG Pforzheim-Eutingen)	23 : 19
38:57	Tor durch Elias Jacob (Nr.37 SG Pforzheim-Eutingen)	24 : 19
39:14	TVB Stuttgart Team-Timeout.	
39:45	Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.9 TVB Stuttgart)	24 : 20
40:00	Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)	25 : 20
40:58	Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)	26 : 20
43:38	Tor durch Xaver Billmaier (Nr.4 SG Pforzheim-Eutingen)	27 : 20
44:24	TVB Stuttgart Team-Timeout.	
44:41	Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
45:55	7-Meter-Versuch durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	
46:42	SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.	
47:10	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	28 : 20
48:33	Tor durch Benedikt Starkloff (Nr.1 TVB Stuttgart)	28 : 21
49:10	Tor durch Benedikt Starkloff (Nr.1 TVB Stuttgart)	28 : 22
51:18	Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
51:19	7-Meter-Versuch durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	
51:56	Tor durch Juan Sebastian Ariza Barajas (Nr.4 TVB Stuttgart)	28 : 23
53:21	SG Pforzheim-Eutingen Team-Timeout.	
53:57	Tor durch Noé Mauch (Nr.19 SG Pforzheim-Eutingen)	29 : 23
54:43	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	30 : 23
55:02	Tor durch Lasse Mühlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart)	30 : 24
55:46	Aleksander Rusin (Nr.11 SG Pforzheim-Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
55:55	Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.22 TVB Stuttgart)	30 : 25
56:44	Tor durch Finn Meißner (Nr.44 SG Pforzheim-Eutingen)	31 : 25
57:29	Tor durch Bennet Katz (Nr.14 SG Pforzheim-Eutingen)	32 : 25
57:51	Tor durch Lasse Mühlpointner (Nr.6 TVB Stuttgart)	32 : 26
58:39	Samuel Kynast (Nr.13 TVB Stuttgart) erhielt eine Zeitstrafe.	
59:53	7-Meter-Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TVB Stuttgart)	32 : 27